S) Mier hat man nun das festum rogationum, das Mabillon Anual. Bened.
6,17 wahrscheinlich aus G. kannte, das aber von Giesebrecht Kaiserzeit §,1204 auf
keine alte Belegstelle zuriickgefihrt werden Lkounnte.

4) Eckebsrd bat beide Sinoden zu 1119 nachgetragen, das chron. Sanpetr.
sie richtiz an dieser Stelle eingereibt.
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sibi Magontino et Coloniensi, Traiectensi, Monasteriensi, 5 Osna-
. brugensi, Cicensi, Merseburgensi et Spirensi episcopis, ibidem conci-
lium celebrats et imperatorem cum idolo suo et omnibus sibi adhae-
rentibus excommuincat.b (G.cf.P))
X Athelbertic Magontini archiepiscopi milites comesque Heriman<
i -nus? praesidivm Fritherici ducis? in Oppenheim diruunt concremant-
f que, ubi mille ducenti homines 3 et eo amplius igne consumpti sunt, e
V - (8. ¢f. H.) Principes Saxoniae castrum munitissimum Cufese, ¢ cui
.praefuit Frithericus iunior de Summersenburg, filius Fritherici comitis
palatini; obsident, quia ipse regionem adiacentem praedis et multis
incominodis infestabat. Quod, et multo labore et longa obsidione
fatigati, tandem capiunt. (S.5) '
Baldewinus rex Ierosolimitanus post multos pro christiana reli-
gione labores moritur f et juxta fratrem suum Godefridum sepelitur.
! Ierosolimitani alium Baldewinum, nepotem suum, in locum eius sub-
| stituunt.e (C. H. f. C.* G.) : -

29. Jan. 1119. Domnus apostolicus Gelasius, sinodum in Francia cele-
braturus, apud Cluniacum moritur ibique sepelitur. Cui archiepisco-

. pus Viennae, vir religiosus, succedit, Kalistus nomine, (C. H. cf. C¥)

24, Juni, Imperator et principes regni in festivitateh sancti Iohannis bap-
tistae locuturii conveniunt 6 et in concordiam redeunt, ita tamen ut

omnis causa, quae hactens aecclesiam disturbaverat et inter eos dis-

- a) G.: celebravit. cf. e Seite 135, b) G.: excommunicavit. cf, o. ¢) In H. fehlt
Adalberti. d) H.: Friderici ducis. e) H.: concremant multique igne absumpti sunt.
) C.: moritur post multos etc,, wo post multos wobl zuerst Gbersehen, dann nach-
getragen wurde. g) Die verschiedenen Codices von C.° haben verschiedene TLes-
x;iten; auch ist die Fassunz nicht die obige; der zweito Balduin heisst hier:
do Burg. h) C.: festo. i) locuturi fehlt in H. )

1) Die Neuwahl muss also sehr schnell erfolgt sein; Qbrigens lasst der Neu-
gewibite, Theoderich, sich auch schon in diesem Jahre urkundlich nachweisen. Cod.
dipl. Westf. 1,143,

2) von Winzenburg.

J) Das chron. Sanpetr. ziblt fere ad duo milia.

4) Kyfihiuser, .